

Bülten Bulmaca

SOLDAN SAĞA:

1- Yüksek kapasitesi nedeniyle bakır kabloların yerini alan cam lifler üzerinden ışık ile veri iletişimi yapan ileri teknoloji kablosu • Buldukları kurum içindeki gizli bilgileri dışa sızdıran anlamında da kullanılan, yeraltında yaşayan bir tür memeli hayvan. 2- Yalıtma, temas önleme • Bir çeşit bezelye. 3- Metalik sarı renk • Teslim alındığını gösteren imzanın gönderene geri yollandığı mektup çeşidi • Birden ve hızla yerinden fırlayıp sıçramayı anlatan sözcük. 4- Bir tür temel besin maddesi • Kamu personeli seçme sınavı • Müzikte bir nota • İzmir'in bir ilçesi. 5- Pişirildikten sonra dilim dilim kesilerek servis edilen et yemeği • Karşısındakini anlamaya çalışma, kendini onun yerine koyma çabası. 6- Yıldırımlik • Para değil mal olarak verilen. 7- Meyvelerin şekerli suda kaynatılmasıyla yapılan, yemeklerde kaşıkılarak tüketilen şerbet • Bir haktan yararlanmak için bir kuruluşça verilen belge. 8- Yılmaz Güney'in "Yol" ve "Sürü" filmlerinin Tanık ön adlı aktörünün soyadı • Tok karşıtı • Peru'nun plaka işareti. 9- Neodyumun simgesi • Bir bilgiyi kişiler ya da gruplar arasında ortak kılma, haberleşme • Paramızı simgeleyen harfler. 10- En yüce değer • Şimdilerin yüce değeri • Elbirliği ile işlerin yapılması

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1- Y.G. sistemlerinde ana barada korumalı besleme hattı çıkışı • Taze ve kurutulmuş bol miktarda tükettiğimiz kokulu bir bitki. 2- Aynı kimyasal elementin atomlarının kütleleri yönünden birbirinden farklı olanı • Sözü ve bakışın kötü olanı. 3- Dünya rezervinin önemli bir bölümünün ülkemizde bulunduğu, nanoteknolojik ürünlerde sık kullanım alanı olan, geleceğin enerji kaynağı hidrojenin ayrıştırılması işlemine kullanılan basit element • Alan, hayatın döndüğü yer. 4- Geçmişte elektriğin içinde tanımlanan çağımızdaki gelişmelerle farklı bir disiplin olarak gelişen, bilgisayar mühendisliği gibi bir başka disipline analık eden, geçtiğimiz haftalarda şubemizde yapılan bir etkinlikle sorunlarının tartışıldığı bilim dalı. 5- Mısırdaki bir tanrı • Özelleştirme adı altında kamu kaynaklarının yağmalanmasına yol açan uygulamalardan, petrol dağıtım alanında faaliyet gösteren şirketin kısaltılmış adı. 6- Kış ve bahar aylarında görülen doğa olayı • Bir mal veya hizmeti elde etme isteği. 7- Büyük acı, matem • Trabzon'un ünlü (!) ilçesi • Yer, zaman, uzaklık anlatmak için dek, kadar, beri gibi edatlarla kullanılan sözcük. 8- Bir bilgiyi gösteren simgeler dizgesi • Boyun tamlayanı, genişlik • 28 Şubat, Batı Çalışma Grubu deyince ilk akla gelen komutanın soyadı. 9- Teklifte bulunmak, öne sürmek • Yemeğin ters yazılışı. 10- Prof. Dr. Türkan Saylan'ın çalışmalarıyla bitme noktasına gelen deri hastalığı, cüzzam. 11- Uçak ve havacılık teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin adı • İstanbul'da bir semt. 12- Rütbesiz asker • Utanma duygusu. 13- Deniz kuvvetlerinin eski adı • Bir tür cetvel. 14- Okul, kendine has uygulama birliği • Eğitim Merkezimizde temel ve ileri seviyelerde eğitimi düzenlenen otomatik kontrol eğitiminin adı. 15- Elektrik devrelerinde farad ile ölçülen, sığa

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1						6	7			4					17
2	16	9													
3					5						8			3	
4						6	7								
5			15												
6	6								13						6
7											12			5	
8								10							
9						1				11					
10				14									2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17

2010/1 sayılı Bülten Bulmaca'yı doğru yanıtlayan üyelerimize Güney Gönenc'in "Hep Aranızda Olacağım" kitabı armağan edilecektir... Yanıtlarınızı EMO Ankara Şubesi Necatibey Cad. No:102/3 Maftepe Ankara adresine posta yoluyla ya da ankara.bulmen@emo.org.tr adresine elektronik posta yoluyla gönderebilirsiniz...

Bulmacayı hazırlayan üyemiz Ertuğrul YEMİŞÇİOĞLU'na teşekkürler...